

Příjmy 2017				Poslední rozpočtová úprava (tis. Kč)	Skutečnost (Kč)	Celkem za kap. (Kč)	%
kap	titul	č.	podtitul	celkem			
I.	DOTACE	1	Výkon st.správy	13 650,7	13 650 668,0		100,00%
		2	ÚP	823,0	822 977,0		100,00%
		3	Ostatní	12 628,7	12 463 437,0		98,69%
		4	Státní správa lesů, dotace MZD - lesní zákon	225,1	219 575,0		97,56%
		5	Vodovod Hájek	2 672,4	2 672 363,0		100,00%
			Celkem	29 999,8		29 829 020,0	
II.	DANĚ	1	Daň z nemovitosti	2 870,0	2 984 735,0		104,00%
		2	Sdílené daně	46 300,0	50 762 308,4		109,64%
		3	Daň z P za město	2 552,4	2 582 290,0		101,17%
			Celkem	51 722,4		56 329 333,4	
III.	Popl.správní	1	Evidence dopravy	1 000,0	1 277 845,0		
		2	Evidence obyvatel	350,0	418 650,0		119,61%
		3	Živnostenské	120,0	137 760,0		114,80%
		4	Stavební	865,0	919 700,0		106,32%
		5	Ostatní správní popl.	110,0	97 030,0		88,21%
	VHP	6	VHP	2 465,0	2 619 216,6		106,26%
	Popl.místní	7	Ze psů	112,0	103 192,0		92,14%
		8	Z veřejného pr.	183,0	116 255,0		63,53%
		9	Vstupné, ubyt.kapacita, ost.	60,0	45 395,0		75,66%
		10	Likv.odpadu (občané)	3 022,0	3 058 921,0		101,22%
	Ostatní poplatky	11	Autoškola, ryb.listky....	100,0	140 666,9		140,67%
			Celkem	8 387,0		8 934 631,4	
IV.	KAP.PŘÍJMY	1	Prodeje pozemků	100,0	561 140,2		561,14%
	(prodeje)	2	Prodeje stavebních parcel Vičice	1 000,0	0,0		0,00%
		3	Prodej pozemku Hradiště 20	1 400,0	1 046 738,3		74,77%
		4	Převod od byt.družstva Am.	99,8	142 961,0		143,25%
		5	Příjmy z prodeje ost. HDM	18,0	18 000,0		100,00%
			Celkem	2 617,8		1 768 839,5	
V.	NÁJMY	1	Nebyt. prostory (KB)	134,0	133 950,0		99,96%
		2	Ost.nebyt.prostory, pozemky	350,0	507 421,9		144,98%
		3	Nájem vodovodů a kanal. (ČEVAK)	3 751,8	3 439 174,2		91,67%
			Celkem	4 235,8		4 080 546,1	
VI.	LESY			1 500,0	1 500,0	2 050 745,8	136,72%
VII.	BYT.H.-převod na investice			500,0	500,0	6 516,0	1,30%
VIII.	ZVL.PŘÍJMY	1	Provoz městs.busu	870,0	734 557,7		84,43%
		2	Odpad.hospodářství	920,0	847 447,1		92,11%
		3	Pokuty,sankce	440,0	401 738,9		91,30%
		4	Koupací biotop	250,0	224 276,6		89,71%
		5	Ost.nahodilé příjmy	1 111,5	1 394 349,3		125,45%
			Celkem	3 591,5		3 602 369,7	
IX.	FONDOVÉ HOSPODÁŘENÍ (SOC.FOND)			734,0	734,0	733 364,2	99,91%
			Převody			18 992 500,0	
			CELKEM PŘÍJMY PŘED KONS.	103 288,3	126 327 866,0	126 327 866,0	
			CELKEM PŘÍJMY PO KONS.	102 554,3	106 602 001,8	106 602 001,8	
Výdaje 2017				Poslední rozpočtová úprava (tis. Kč)	Skutečnost (Kč)	Celkem za kap. (Kč)	%
kap	titul	č.	podtitul	celkem			
I.	ŠKOLSTVÍ	1	ZŠ provoz	4 142,6	4 142 581,0		100,00%
		2	ZŠ - nákupy	247,0	228 472,0		92,50%
		3	ZŠ-plavecká učebna	250,0	250 000,0		100,00%
		4	ZŠ-ŠJ	570,0	570 000,0		100,00%
		5	ZUŠ	350,0	350 000,0		100,00%
		6	ZUŠ - odhlučnění + 3 koncerty	80,0	78 365,0		97,96%
		7	DDM	457,0	457 000,0		100,00%
		8	MŠ	1 123,6	1 123 572,00		100,00%
		9	MŠ-ŠJ	182,0	182 000,0		100,00%
			Celkem	7 402,2		7 381 990,0	
II.	SPRÁVA MĚÚ	1	Měú Blovice	30 736,7	28 880 902,2		93,96%
		2	Městská policie	1 062,0	1 057 442,4		99,57%
			Celkem	31 798,7		29 938 344,5	
III.	KULTURA/SPORT	1	LD provoz + noviny	1 387,4	1 387 400,0		100,00%
		2	Knihovna, nákup knih	1 465,0	1 465 042,0		100,00%
		3	Oprava jeviště v LD, nákup židlí	200,0	200 000,0		100,00%
		4	TJ Sokol Blovice-provoz,oddíl NH	525,0	525 000,0		100,00%
		5	Ost.spolky+kult.akce	1 038,1	1 012 559,6		97,54%
			Celkem	4 615,5		4 590 001,6	

IV.	ROZVOJ MĚSTA	1	Hasič. zbrojnice	8 000,0	5 629 454,0	70,37%	
		2	Judo - výstavba sálku - I. etapa	3 300,0	3 133 324,5	94,95%	
		3	Revitalizace rybníka Komorno INV část	1 652,0	1 527 622,2	92,47%	
		4	Rozvoj optické sítě, PD	1 135,0	1 101 670,0	97,06%	
		5	Vlčice - Nová obytná zóna	1 000,0	901 925,0	90,19%	
		6	Dopravní terminál - spol. projekt	1 200,0	337 299,6	28,11%	
		7	MK Hájek, PD	14 120,0	1 948 502,0	13,80%	
		8	Chodník Luční II. etapa	100,0	0,0	0,00%	
		9	MK Bohušov - PD	586,0	387 442,0	66,12%	
		10	ZŠ Blovice-Vyb. kuchyně - I.etapa	1 000,0	0,0	0,00%	
		11	Investice MěÚ	437,0	437 000,0	100,00%	
		12	Zásahový vlek JSDH Blovice	200,0	0,0	0,00%	
		13	Kontejnery s vlekem - zeleň	200,0	0,0	0,00%	
		14	Územní studie krajiny	50,0	6 925,0	13,85%	
		15	Ostatní, PD, nákupy pozemků	430,0	416 311,3	96,82%	
		16	Finanční dar - ProMinent	100,0	100 000,0	100,00%	
		17	ZŠ - dětská hřiště (work out + hřiště malé)	303,0	124 960,0	41,24%	
		18	Prům. zóna Fügnerova X Poplužní PD 1. část	350,0	44 770,0	12,79%	
		19	Prodloužení vodovodu Masarykovo nám.	480,0	469 240,4	97,76%	
			Celkem	34 643,0	16 566 446,0		
V.	ÚDRŽBA MĚSTA	1	Voda, kanal., plyn	688,5	295 658,4	42,94%	
		2	Opravy MK+dopr.zn.+havárie	1 372,9	1 179 306,5	85,90%	
		3	Úklid, zimní údržba	244,0	202 046,0	82,81%	
		4	Zeleň, hřbitov, WC	630,0	614 696,0	97,57%	
		5	Odpadové hospodářství	4 290,9	4 286 895,4	99,91%	
		6	Prac.četa města	3 004,0	3 000 656,0	99,89%	
		7	Věř.osvětlení	2 690,0	2 680 182,7	99,64%	
		8	JSDH Blovice - provoz (JPOIII)	650,0	640 388,9	98,52%	
		9	Revitalizace náměstí Blovice	525,0	524 283,3	99,86%	
		10	Mimoř.opravy, obnova, havárie	112,0	6 226,0	5,56%	
		11	Biotop - provoz	790,0	780 380,3	98,78%	
		12	Kolowratská kaple - II. etapa - obnova kanálu	556,0	554 988,0	99,82%	
		13	Archanděl Michael - restaurování sochy	94,5	90 700,0	95,95%	
		14	Hasič. zbrojnice Hr. Lhotka - údržba objektu	7,0	6 360,0	90,86%	
		15	Boží muka - Bohušov - restaurování	186,1	185 740,0	99,81%	
		16	Revitalizace rybníka Komorno NEINV. Část	1 225,0	1 087 948,4	88,81%	
		17	Zalesnění zemědělské půdy Vlčice	691,6	690 221,0	99,80%	
			Celkem	17 757,5	16 826 676,9		
VI.	RÚZNÉ VÝDAJE	1	Dopr.obslužnost+provoz BUS	765,0	757 686,6	99,04%	
		2	Čistírna	100,0	94 908,8	94,91%	
		3	Úroky z úvěrů	140,0	119 490,8	85,35%	
		4	Odvod daně FÚ (DPPO+DPH...)	2 952,4	2 690 432,0	91,13%	
		5	Mikroregion - fin.spoluúčast	125,0	124 290,0	99,43%	
		6	Nevyužitá dotace na volby, OSPOD, optika	453,0	429 293,9	94,77%	
		7	"Čistá Berounka" provoz svazku	7,0	6 761,0	96,59%	
		8	Pojistné a bank.p poplatky	330,0	312 836,4	94,80%	
		9	Drobné opravy, služby	1 231,0	1 125 112,7	91,40%	
		10	Státní správa lesů, dotace MZD - lesní zákon	225,1	225 075,0	100,00%	
		11	Komunální služby a územní rozvoj JN	33,0	18 053,1	54,71%	
			Celkem	6 361,5	5 903 940,3		
VII.	SOC.VĚCI	Peč.služba	919,5	919,5	885 507,2	885 507,2	96,30%
VIII.	LESY		2 356,4	2 356,4	2 346 950,8	2 346 950,8	99,60%
IX.	FONDOVÉ HOSPODÁŘENÍ (SOC.FOND)		784,0	784,0	707 021,7	707 021,7	90,18%
		Převody			18 992 500,0	18 992 500,0	
		CELKEM VÝDAJE PŘED KONS.		106 638,3	104 139 379,1	104 139 379,1	
		CELKEM VÝDAJE PO KONS.		105 904,3	84 413 515,0	84 413 515,0	
				Propočet financování (tis. Kč)	Skutečnost k 31.12.2017 (tis. Kč)		
HV PO KONSOLIDACI					-3 350,0	-3 350,0	
Financování	Splátky úvěrů			-6 030,6		-6 030,6	
	Nový úvěr			0,0		0,0	
	Změna stavu krátk.prostředků			9 380,6		9 380,0	
Poč.stav prostř.na účtech rozp.hosp. k 1.1.2017		17 502,6	tis.Kč				
Změna stavu prostředků rozp.hosp.		-9 330,6	tis.Kč				
Kon.stav prostř.na účtech rozp.hosp. k 31.12.2017		8 172,0	tis.Kč		33 645,8	tis. Kč	
Poč.stav prostř. Fondu k 1.1.2017		341,5	tis.Kč				
Změna stavu prostředků fondu		-50,0	tis.Kč				
Kon.stav prostř. Fondu k 31.12.2017		291,5	tis.Kč		367,8	tis. Kč	